滕政发〔2017〕48号

滕州市人民政府

关于调整解决城镇普通中小学大班额问题

工作领导小组成员的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府各部门，各企事业单位：

为切实加强对解决城镇普通中小学大班额问题工作的领导，扎实推进我市解决普通中小学大班额问题工作，市政府决定对解决普通中小学大班额问题工作领导小组成员进行调整。现将调整后领导小组成员名单公布如下：

组  长：刘文强   市委副书记、市政府市长
副组长: 刘  涛   市委常委、市政府常务副市长

刘  新   市政府副市长

康凤霞   市政府副市长

成  员：邢  军   市政府党组成员、办公室主任

王正平   市委市政府督查局局长

段修进   市委组织部副部长、市机构编制委员

会办公室主任
翟传虎   市发展和改革局局长

刘金山   市教育局局长
刘春雨   市财政局局长
朱绍邦   市人力资源和社会保障局局长
马兆鹏   市国土资源局局长
朱秋原   市住房和城乡建设局局长

姜广涛   市综合行政执法局局长
蔡成奎   市建筑工程质量管理局局长

刘玉洋   市规划局局长
张广启   市金融工作办公室主任

领导小组下设办公室，办公室设在市教育局，刘金山同志兼任办公室主任。

滕州市人民政府

2017年4月26日

抄  送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委办公室，市法院，市检察院，市人武部。

滕州市人民政府办公室                     2017年4月26日印发
- 2 -